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Informacja prasowa  

   Warszawa, 1.04.2025 r. 

Manor House SPA ponownie Najlepszym Holistycznym 

Hotelem SPA w Polsce!  

W 15. edycji Perfect SPA Awards 2025 - najbardziej prestiżowego 

konkursu w branży SPA&Wellness -  kompleks hotelowy Manor House 

SPA**** - Pałac Odrowążów***** zdobył tytuł Najlepszy Holistyczny 

Hotel SPA 

Mazowiecki hotel Manor House SPA został uhonorowany tytułem 

Najlepszego Holistycznego Hotelu SPA w Polsce podczas jubileuszowej, 15. edycji konkursu Perfect SPA 

Awards 2025. Uroczysta gala wręczenia nagród odbyła się 31 marca br. w Warsaw Presidental Hotel. 

Spotkanie przedstawicieli czołowych obiektów SPA & Wellness z całego kraju prowadził Conrado 

Moreno, a wieczór uświetnili swoją obecnością znani i lubiani.m.in.: Laura Breszka, Katarzyna 

Bujakiewicz, Rafał Grabias, Eliza Gwiazda, Robert Janowski, Monika Janowska, Aleksandra Kostka, 

Daria Ładocha, Laura Łącz, Sylwia Majdan, Andrzej Młynarczyk, Marcin Mroczek, Agnieszka Mrozińska, 

Alex Mroziński, Monika Mrozowska, Kacper Mysiorek, Anna Powierza, Monika Richardson, Elżbieta 

Romanowska, Teresa Rosati, Dariusz Rosati, Ewelina Ruckgaber, Agata Solarska, Łukasz Strzałka, Iwona 

Węgrowska.  

- Bardzo się cieszymy, że kolejny rok z rzędu wyjeżdżamy z tej 

uroczystości z nagrodą. I to tak ważną dla nas. Gdybym miał określić 

nasz hotel jednym słowem, użyłbym właśnie określenia 

„holistyczny”, bowiem w Manor House SPA relaks i regeneracja nie 

ograniczają się jedynie do zabiegów na ciało. Wyróżnia nas 

kompleksowa troska o zdrowie i samopoczucie gości – obejmująca 

zarówno ciało, jak i umysł oraz duszę. – mówi Arkadiusz Tomczyk, 

Dyrektor Hotelu Manor House SPA i dodaje: - Każda nagroda jest kwintesencją ciężkiej pracy naszych 

pracowników, którym osobiście bardzo dziękuję. W imieniu całego zespołu dziękuję też wszystkim, 

którzy na nas głosowali i Gościom, którzy niezmiennie korzystają z naszych usług i chętnie do nas 

wracają. I to dla nich oddajemy w tym roku nową inwestycję: kompleks domów kopułowych. Na 

przestrzeni lat wielokrotnie wytyczaliśmy hotelarskie trendy, liczymy, że to przełomowe pod wieloma 

względami rozwiązanie na nowo zdefiniuje rynek SPA w Polsce.  

 Fakt otrzymania tytułu Najlepszy Holistyczny Hotel SPA ma dla Manor 

House SPA ogromne znaczenie. Holistyczna filozofia i podejście do życia, 

zdrowia oraz relaksu, które zakłada, że człowiek jest całością – fizyczną, 

psychiczną, emocjonalną i duchową, są widoczne na każdym kroku od 

początków istnienia kompleksu. Zgodnie z tą koncepcją, prawdziwy 

dobrostan można osiągnąć tylko wtedy, gdy wszystkie te aspekty 

pozostają w harmonii, a Polskie Centrum Biowitalności, jak jest często 

określany kompleks hotelowy Manor House SPA, temu sprzyja.   
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Holistyczny relaks w hotelu to bioodnowa, rytuały SPA i zabiegi energetyczne, które przywracają 

równowagę energetyczną organizmu, redukują stres, wzmacniają odporność i wspierają naturalne 

procesy samoleczenia. To także kontakt z naturą, która w Manor House SPA jest na wyciągnięcie ręki. 

Otaczająca hotel przyroda w zabytkowym parku, cisza, zieleń, śpiew ptaków, kąpiele leśne czy 

medytacja w energetycznym Ogrodzie Medytacji, to ważne elementy wspomagające regenerację. Do 

tego prozdrowotne kąpiele, w tym ofuro w wysokich wannach, 

muzykoterapia, z której słynie Biowitalne SPA, relaksujące saunowanie i 

rytuały zdrowia w Witalnej Wiosce – niezwykłym SPA pod gołym niebem. 

Całości dopełnia zdrowa kuchnia, potrawy przygotowywane na bazie 

ożywionej wody Grandera, menu wegańskie i zdrowa Dieta Życia, a 

historyczne wnętrza, starannie dobrane zapachy,  dźwięki i światło w 

przestrzeni hotelu tworzą atmosferę ukojenia.       

Perfect SPA Awards to organizowany co roku konkurs, w którym eksperci branżowi oraz internauci 

wybierają najlepsze hotele SPA w Polsce. Konkurs składa się z dwóch części: Wybór Gości i Wybór 

Ekspertów. W głosowaniu internetowym są wybierane najlepsze obiekty SPA & Wellness w 5 

kategoriach regionalnych. W tym roku na wszystkie biorące udział w konkursie obiekty oddano łącznie 

ponad 34 tys. ważnych głosów. Na ostatnim etapie konkursu Kapituła, złożona ze znawców branży 

hotelarskiej oraz SPA & Wellness, stałych bywalców obiektów dbających o 

zdrowie i dobre samopoczucie gości oraz ambasadorów Konkursu wyłoniła 

zwycięzców w kategoriach tematycznych. Wśród nich uznanie zdobył hotel 

Manor House SPA, który wygrał w kategorii Najlepszy Hotel SPA w Polsce, 

co utwierdza pozycję lidera w branży. W Gabinetach Bioodnowy Manor 

House SPA można skorzystać m.in. z nagrodzonych w konkursie SPA Biznes 

Awards 2025 zabiegów na ciało Thaliens Nature firmy Thalion.  Kompleks 

Manor House SPA**** - Pałac Odrowążów***** posiada imponującą 

liczbę nagród w prestiżowych plebiscytach w kraju i za granicą. W 2023 roku numer 1 na polskim rynku 

z tytułem Najlepszy Hotel SPA w Polsce / Best Hotel SPA 2023 in Poland. W 2024 r. głosami Gości został 

wybrany Najlepszym Hotelem SPA w Centrum Polski, znalazł się też na podium w kategorii Najlepszy 

Hotel Spa dla dwojga. To pierwszy w Polsce hotel bez dzieci, 

przyjazny dorosłym (od 2014 r.), weganom (menu wegańskie 

potwierdzone znakiem V Fundacji Viva!) i alergikom 

(międzynarodowy certyfikat ECARF). Obecnie kolejny już raz 

Najlepszy Holistyczny Hotel SPA w Polsce.  

Więcej informacji: www.manorhouse.pl  

 

MANOR HOUSE SPA – BEST SPA HOTEL IN POLAND 2023 

Mazowiecki kompleks hotelowy Manor House SPA**** - Pałac Odrowążów***** obecnie Najlepszy hotel SPA w centrum Polski i Best SPA 
Hotel 2023. Posiadłość pałacowo-parkowa w Chlewiskach to jedna najstarszych rezydencji ziemiańskich w Polsce. Św. Jacek Odrowąż, 
właściciel Chlewisk w XII w., jako jedyny Polak został wyróżniony posągiem na placu przed Katedrą św. Piotra w Rzymie. Manor House SPA to 
także pierwszy w kraju hotel dla dorosłych, wielokrotnie nagradzany również tytułem Najlepszego Holistycznego Hotelu SPA. To prawdziwa 
enklawa spokoju i dobrej energii, przyjazna weganom i alergikom, słynąca z Biowitalnego SPA, autorskiego programu odmładzającego 
Akademii Holistycznej Alchemia Zdrowia®, energetycznych terapii w Gabinetach Bioodnowy, seansów w Łaźniach Rzymskich, bezchlorowego 
basenu z wodą ożywioną metodami Grandera i dr. Keshego, prozdrowotnych kąpieli ofuro, w tym romantycznych dla dwojga w wannach 

http://www.manorhouse.pl/
http://www.manorhouse.pl/
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Duo Ofuro oraz koncertów na misy i gongi tybetańskie. Dopełnieniem luksusowego wypoczynku są wyśmienite dania tradycyjnej kuchni 
polskiej, wegańskiej i wg zdrowej „Diety Życia”. Urokliwie położony kompleks wyróżnia naturalne środowisko wolne od smogu, położenie w 
centralnej Polsce z dogodnym dojazdem, własne lądowisko dla śmigłowców, ośrodek jeździecki z hotelem i SPA dla koni oraz 10-hektarowy, 
zabytkowy park z pomnikami przyrody, przypałacowymi stawami, energetycznym Ogrodem Medytacji i Witalną Wioską SPA. To Polskie 
Centrum Biowitalności o potwierdzonym oddziaływaniu energetycznym do 30.000 jednostek w skali Bovisa.        

http://www.manorhouse.pl/

